
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Fontanarosa.  Responsabile Procedimento: Di Blasi Letizia  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Copia Albo 
 

  COMUNE DI FONTANAROSA 
                            PROVINCIA DI AVELLINO 

 
 

SETTORE AFFARI GENERALI 
 

DETERMINAZIONE 
 

 

N.  280/REG. 

N.   115/R.S. 

 

OGGETTO: 

IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO TARGA RICORDO 

PENSIONAMENTO - CIG: ZF823FAA82. 

            DEL   12/06/2018 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

(Decreto del Sindaco n. 9 del 23/04/2018) 

 
CONSIDERATO che l’Amministrazione Comunale intende acquistare n. 1 targa ricordo da consegnare al dott. 

Francesco Iovanna, collocato a riposo, a titolo di riconoscimento e ringraziamento per la disponibilità e 

professionalità dimostrata in tutti gli anni di servizio; 

RITENUTO di avvalersi, per la fornitura di che trattasi, di ditta specializzata, che garantisca la consegna nei tempi 

richiesti dall’Amministrazione e ad un prezzo conveniente rispetto a quelli di mercato; 

INTERPELLATA allo scopo la ditta Tipolitografia Ideal di Lionetti – Tete, con sede in Fontanarosa – P.I. 

01904000641 – la quale si è dichiarata disponibile a fornire la targa richiesta, per l’importo di € 48,80 (IVA 

inclusa), come da preventivo acquisito al prot. di questo Ente n. 3065 del 12/06/2018; 

RILEVATO che il prezzo di cui sopra appare congruo e vantaggioso e che la ditta in questione ha già effettuato 

forniture per questa Amministrazione; 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere all’impegno della somma complessiva di € 48,80 (IVA inclusa) con 

imputazione al cap. 01.01.1 – 30/38/99 del Bilancio di Previsione 2018/2020; 

TENUTO CONTO che la spesa da sostenere risulta inferiore alla soglia di 1.000,00 euro, per cui non sussiste 

l’obbligo di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematica, ai sensi del nuovo codice degli 

appalti approvato con D.Lgs. n. 50/2016; 

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 30/03/2018 di approvazione del bilancio di previsione 

2018/2020; 

DATO ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria della spesa espresso dal Responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 

151 – comma 4 – del D.Lgs. 267/2000; 

DATO ATTO, altresì,  che ai fini della tracciabilità finanziaria dei pagamenti, il codice identificativo di gara (CIG) 

attribuito dall’autorità di vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture, risulta essere il seguente: 

ZF823FAA82; 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 

DATO ATTO che la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’articolo 147-bis, c. 1, del 

vigente D.Lgs. n. 267/2000, è attestata con la sottoscrizione del presente atto; 

 

DETERMINA 

 

1. DARE ATTO che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

2. APPROVARE il preventivo di spesa prodotto dalla Ditta Tipolitografia Ideal di Lionetti – Tete, con sede 

in Fontanarosa, relativo all’acquisto della targa ricordo, descritta in premessa, per un importo complessivo 

di € 48,80 (IVA compresa);  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Fontanarosa.  Responsabile Procedimento: Di Blasi Letizia  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

3. AFFIDARE alla Ditta sopra richiamata, la fornitura di che trattasi; 

4. IMPEGNARE la somma totale di € 48,80 sul Cap. 01.01.1 – 30/38/99 del Bilancio di previsione 

2018/2020. 

 

La presente determina sarà pubblicata all’Albo Pretorio on line dell’Ente per 15 giorni consecutivi ed avrà 

immediata esecuzione dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria da parte del Responsabile del Servizio Finanziario. 

 

    Il Responsabile del Settore Affari Generali 
  F.to Dott. Antonio Iarrobino 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Visto il suddetto parere di regolarità tecnica, si esprime parere di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria favorevole ai sensi  degli articoli 151, comma 4 e 147 bis, comma 1 del vigente 

Decreto Legislativo n. 267/2000 sul presente atto che, alla seguente data diviene esecutivo. 

 

Anno Impegno.  
Missione 

Programma 
Capitolo Articolo Importo 

2018 266 01011 38 99 48,80 

 

Fontanarosa  lì, 14/06/2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to  Rag. Capo Francesco Rubino 

 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO ON LINE 

Copia della presente determinazione ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa,  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio dell’ Ente  per  quindici giorni consecutivi dal 

giorno 14/06/2018 al giorno 29/06/2018 N.       Pubbl. Albo  

 

Fontanarosa lì,  14/06/2018  Il Responsabile del Servizio 
 F.to: Dott. Antonio Iarrobino  
_____________________________________________________________________________________ 

Copia conforme all’originale  

Fontanarosa, lì  

Il Responsbile del Servizio 

Dott. Antonio Iarrobino 


